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N° C.I.N. ou 
du 
passeport 
11110975 
11066287 
12654785 
7485249 
11129834 
11125446 
11110833 
13474127 
11128376 
11112632 
11127776 
6599530 
11130508 
11075660 
11017497 
11628815 
9722624 
11114871 
BJ4104614 

upérieur et de la 

 de Sfax  

Biotechnologies Appliquées au Domaine de la Santé

Année Universitaire 2021-2022 

Coordinateur : Dr. Boutheina Cherif 

mail : boutheina.cherif@isbs.usf.tn 

LISTE DES ETUDIANTS ADMIS 

cette liste sont définitivement acceptés et doivent d’inscrire en ligne 
via le site www.inscription.tn 

 

Nom Prénom 

Ghorbel Ameni 
Yesmin Boujelben 
Sayhi Imen 
Souissi Nourhene 
Sana Mayara 
Messaoudi Amina 
Jalleli Rabeb 
Ben alaya Aicha 
Gharsallah Amal 
Ayedi Dhouha 
Affes Nesrine 
Mayssa Moukhtar 
Chelly Nour 
Braber Dorra 
Abbes Ilhem 
Rjab Oumaima 
Rouissi Aya 
khlil sarra 
M'Bow Elhadj Thilel 

  

Biotechnologies Appliquées au Domaine de la Santé 

sont définitivement acceptés et doivent d’inscrire en ligne 

 



Master Professionnel Biotechnologies Appliquées au Domaine de la 
Santé 

LISTE  DES ETUDIANTS PRE-SELECTIONNES 

Les étudiants figurant sur cette liste doivent déposer leurs dossiers administratifs et ceci : 

 Directement au bureau d’ordre de l'institut 
 Par courrier à l'adresse suivante : " Institut Supérieur de Biotechnologie de Sfax - Route de la 

Soukra Km 4 - BP 1175 - Sfax 3000". 
 Par l’envoi d’une version électronique du dossier (scanné) à l’adresse e-mail du coordinateur 

du master. 

N° C.I.N. ou du 
passeport Nom Prénom 

11807316 Maarouf  Oumayma 

9702204 Hafnawi marwa 

11825487 Mechri aicha 

4948230 Elfahem Rim 

13642611 Asidi zoubaida 

14319254 Saidi wejden 

11953476 Amri Soumaya 

12698323 Rahmouni Rabiaa 

14325162 Jaballah Rihab 

7239800 Melki Houssem 

13240626 Taher maha 

14319623 Tlijani marwa 

14002265 Meriem Hadj Saad 

13257484 Zidane Aya 

12699694 Nesrine Rhimi 

12351185 Gomri imen 

13484494 Bouaissi Chahira 



 

 

 

9721087 Rayssa touffaha 

9935584 Mastouri Taheni 

13254922 Kraiem Nermine 

11085679 Harrabi Hassen 

11101452 Harrabi  Imen 

11423057 Lahmar Rihab 


